sviCcs1 1EA - REGISTRO P 0 =02/02/2022N.5 - U

JTRUTTURALI VN T
EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA MIUR
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTIPER UAPPRENDIMENTO FESR

|
[

ISTITUTO COMPRENSIVO VADO LIGURE

Via XXV Aprile, 6- 17047 VADO LIGURE
tel. 019880315~ fax 019 21650 73 svic810009@istruzione.it
codice fiscale: 92090220093 vic81 struz A

Vahis Dobales

\twﬁ.\ﬁﬂ

AT TS

Vado ligure, 02/02/2022
Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria per il conferimento di Esperti Esterni per progetti
A.S.2021/2022 di cui al ns. Prot.625 del 20/01/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il bando prot. 625 del 20/01/2022 di cui all'oggetto;
PRESA VISIONE delle candidature pervenute entro le ore 12,00 del giorno 28/01/2022

DISPONE

e La pubblicazione della graduatoria provvisoria PER IL CONFERIMENTO DI incarico a Esperti sui
seguenti progetti:

Responsabile Finanziamento
Titolo progetto progetto Plessolalunni | ore disponibile Luogolsito
BIMBI IN ‘ ALUNNI | Comune
MOVIMENTO ABATE LAURA | INFANZIA 14 h € 420,00 Bergeggi
PARLO ITALIANO FLORIDDIAE | TUTTE LE COMUNE
GIACCHELLO | SEDI 80h € 3.716,00 VADO
SPAGNOLO CAPASSO PRIMARIA 35h COMUNE
CARMEN S.ERMETE € 1,050,00 VADO
DIGITALIZZAZIONE | LAGORIO TUTTE LE 150 H COMUNE
ISTITUTO SERGIO SEDI € 4.500,00 VADO
A SCUOLA CON IL CIGLIUTTI ALUNNI 80H COMUNE
CORPO ANNA INFANZIA € 2.400,00 VADO

Sono pervenute le seguenti candidature:

> BRANDINI MARTA per i Progetti “Bimbi in movimento” Bergeggi e “A scuola con il corpo”
Vado Ligure— PUNTI: 55

> CARLO NAZARI per il Progetto “Parlo Italiano”=PUNTI : 100

> AUGUSTO PERSEO per il Progetto “Digitalizzazione Istituto” — PUNTI: 70

> IBERTI IRENE per il progetto “Spagnolo” — PUNTI 15

La presente graduatoria viene affissa all'albo dell’istituto e ha valore di notifica agli interessati che
potranno presentare reclamo entro 5 gg.
Trascorso il suddetto termine la stessa diventera definitiva e il Dirigente Scolastico provvedera ad

affidare I'incarico all’interessato.
igente Scolastico
| Daniele Sca i
g

&




